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dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego, znak sprawy
IHIT/P/33/2018 na: Dostawe rekawiczek medycznych w podziale na 4 czesci.

WYJASNIENIE | TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
wplynety pytania od Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
(SIWZ). Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje tresc
pytan i udziela wyjasnien jak ponize;j:

Dotyczy Pakietu 1

Pytanie 1. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o zaakceptowanie deklaracji zgodnosci posiadajacej
oznaczenie zgodnosci z norma EN 455, bez wskazania poszczegdlnych jej czgéci. Zapis deklaracji
zgodnosci ,,zgodnos¢ z EN 455” oznacza, iz zaoferowane rekawice spetniaja norme EN 455 w catos$ci
tj. sg zgodne z wszystkimi jej czeSciami (EN 455-1,2,3,4).

Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje aby rekawice miaty oznaczenie zgodnos$ci z norma EN 455 bez wskazywania
doktadnie czgsci.

Pytanie 2. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zaakceptowanie opakowania posiadajagcego oznaczenie
zgodnosci z normg EN 455, bez wskazania poszczegoélnych jej czesci. Nadruk ,,EN 455” oznacza , iz
oferowane rekawice spetniajg norme EN 455 w calosci tj. sa zgodne z wszystkimi jej czgsciami (EN-
455-1,2,3,4).

Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje aby opakowania mialy oznaczenie zgodnosci z normg EN 455 bez
wskazywania doktadnie czesci.

Pytanie 3. (pisownia oryginalna)

Zwracamy Si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic o powierzchni zewngetrznej
matowej, lekko teksturowanej — zapewniajacej dobra chwytnos¢ i wrazliwo$é dotyku.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Dotyczy Pakietu 2

Pytanie 4. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zaakceptowanie deklaracji zgodnosci posiadajacej
oznaczenie zgodno$ci z norma EN 455, bez wskazania poszczeg6lnych jej czesci . Zapis w deklaracji
zgodnosci ,,zgodno$¢ z EN 455” oznacza, iz oferowane rgkawice spetniajg normg¢ EN 455 w cato$ci
tj. sg zgodne z wszystkimi jej czeSciami (EN-455-1,2,3,4)

Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje aby zaoferowane rekawice miaty oznaczenie zgodnosci z normg EN 455 bez
wskazywania doktadnie czesci.



Pytanie 5. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zaakceptowanie opakowania posiadajgcego oznaczenie
zgodnosci z normg EN 455, bez wskazania poszczegdlnych jej czesci . Nadruk ,,EN 455 oznacza , iz
oferowane rekawice spetniajg norme EN 455 w calosci tj. sg zgodne z wszystkimi jej czgsciami (EN-
455-1,2,3,4)

Odpowiedz.

Zamawiajacy akceptuje aby opakowania mialy oznaczenie zgodnosci z norma EN 455 bez
wskazywania doktadnie czgsci.

Pytanie 6. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie rgkawic o biszkoptowej powierzchni
z dodatkowa tekstura na koncach palcéw.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 7. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o odstgpienie od wymogu posiadania przez oferowane
rekawice nitrylowe badan pod katem braku alergenow lateksowych ( test FITkit). Wymagany przez
Zamawiajacego test jest dedykowany do badania alergenow (Hev b 1,Hev b 3,Hev b 5 & Hev b 6.02)
wystepujacych w produktach wykonanych z naturalnego lateksu. Oferowane rekawice nitrylowe nie
zawierajg protein lateksu.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 8. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rekawic posiadajacych badania wg EN
374-3 na co najmniej 10 substancji chemicznych (bez cytostatykow) na poziomie min 4 i dodatkowo
posiadajgce badania na preparaty dezynfekcyjne na bazie alkoholu zgonie z normg EN 16523-1.
Wyniki potwierdzone raportem z badania wykonanym w niezaleznym laboratorium badawczym.
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 9. (pisownia oryginalna)

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie rgkawic pakowanych a’200 sztuk
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci. Umozliwi to ztoZenie oferty na ten sam produkt
w korzystniejszej dla Zamawiajacego cenie.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 10. (pisownia oryginalna)

Czes¢ nr 1 i 2. Prosimy o doprecyzowanie czy raport do serii dostarczonych probek oraz katalog ma
by¢ dotaczony do oferty czy ztozony dopiero na wezwanie Zamawiajacego.

Odpowiedz.

Zamawiajacy w celu oceny jakosci (kryterium oceny ofert), zada zlozenia wraz w oferta probek
(opisanych ponizej), ktorych autentyczno$¢ musi zostaé poswiadczona przez wykonawce na zadanie
zamawiajacego.

Dokumenty sktadane na wezwanie zamawiajacego. Zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych przed udzieleniem zaméwienia Zamawiajacy wezwie wykonawce, ktorego oferta zostata
najwyzej oceniona do ztozenia w wyznaczonym terminie, nie krotszym niz 5 dni, aktualnych na dzien
ztozenia oswiadczen lub dokumentéw potwierdzajacych okolicznosci o ktérych mowa w art. 25 ust. 1
ustawy Pzp tj.: m.in.

Katalogi oferowanych produktéw Iub inne dokumenty potwierdzajace spelnienie parametrow
okreslonych w Zataczniku nr 1A do SIWZ (specyfikacja asortymentowo- cenowa).

Karty danych technicznych - (zgodnie 2z wymaganiami zawartymi pod czg¢$ciami
w Zataczniku Nr 1A do SIWZ Specyfikacja asortymentowo — cenowa).




Pytanie 11. (pisownia oryginalna)

Czgs¢ nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni zewnetrznej teksturowanej w czesci
chwytnej co jest istotne dla pewnego trzymania narzedzi?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci rekawice o powierzchni zewnetrznej teksturowanej w czesci chwytne;.

Pytanie 12. (pisownia oryginalna)

Czgs¢ nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) réznicy w grubosci:
na palcu 0,12mm (£0,02), na dtoni 0,1mm (£0,02).

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej (niecodczuwalnej) réznicy w grubosci: na palcu 0,12mm
(£0,02), na dtoni 0,1mm (£0,02).

Pytanie 13. (pisownia oryginalna)

Cze$¢ nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice odporne na minimum 20 substancji poza
cytostatykami, w tym minimum 10 substancji dezynfekcyjnych na minimum 2 poziomie ( >30 minut)
o szerokim spektrum dzialania? Pragniemy nadmieni¢ iz rekawice diagnostyczne przeznaczone sg do
krotkich zabiegow i nie sg stosowane w czasie 120min.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 14. (pisownia oryginalna)

Cze$¢ nr 2. Prosimy o wyjasnienie zasadnosci wymogu posiadania badan na zawarto$¢ protein
lateksowych dla rekawic wykonanych z syntetycznego kauczuku (nitrylu) pozbawionego biatek
lateksowych, oraz o odstagpienie od tego wymogu. Badania te (test FITkit) wskazujg na jedng firme
oraz sg procedura niestandardowa w odroznieniu do metodologii Lowriego wskazanej
w zharmonizowanej normie EN 455-3.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 15. (pisownia oryginalna)

Czg$¢ 1, parametry graniczne, punkt 5: czy Zamawiajacy dopusci rekawice z chropowata
powierzchnig?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 16. (pisownia oryginalna)

Czg$¢ 1, parametry graniczne, punkt 8: czy Zamawiajgcy dopusci rekawice przebadane na substancje
chemiczne wg normy EN 374-3 z grupy kwasy, zasady - min 2 poziom odpornosci?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 17. (pisownia oryginalna)

Czgs¢ 1, parametry graniczne, punkt 9: czy Zamawiajacy odstapi od zalaczenia wykazu chemikaliow
zawartych w rekawicy?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 18. (pisownia oryginalna)

Cze$¢ 1, parametry graniczne, punkt 12: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotaczenie karty Danych
Technicznych jako raportu testowego?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dotaczenie danych technicznych jako raportu testowego.

Pytanie 19. (pisownia oryginalna)
Czg$¢ 2, parametry graniczne, punkt 6: czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci poj. Scianki na
palcu min. 0,07mm?



Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ parametrow granicznych/odcinajacych.

Pytanie 20. (pisownia oryginalna)

Czg$¢ 2, parametry graniczne, punkt 8: czy Zamawiajacy odstagpi od badan pod katem braku
alergenow lateksowych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie odstgpi od badan pod katem braku alergenow lateksowych

Pytanie 21. (pisownia oryginalna)

Czgs¢ 2, parametry graniczne, punkt 9: czy Zamawiajagcy wyrazi zgode, aby wyniki badan na
przenikanie min., 10 substancji byly potwierdzone na Karcie Danych Technicznych wystawionej przez
producenta, w miejsce raportu Laboratorium Akredytowanego lub Jednostki Notyfikowanej?
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Dotyczy zapisow umowy:

Pytanie 22. (pisownia oryginalna)

Par. 6 ust. 1: czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary umownej do 5% wartosci brutto
niezrealizowanej cze¢$ci przedmiotu umowy?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyrazi zgody na obnizenie kary umowne;.

Pytanie 23. (pisownia oryginalna)

Par. 6 ust. 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznmienia” zostalo zastapione stowem
“zwloki”?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zmian¢ zapisow.

Pytanie 24. (pisownia oryginalna)

Par. 6 ust. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznmienia” zostalo zastapione stowem
“zwloki”?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ zZapisow.

Pytanie 25. (pisownia oryginalna)

Par. 6 ust. 4: czy Zamawiajacy wezwie Wykonawce do wykonania obowigzkéw umowy przed
odstapieniem od umowy?

Odpowiedz.

Zamawiajacy odsyta do zapisow wzoru umowy.

Pytanie 26. (pisownia oryginalna)

Czgs¢ 2. Z uwagi na fakt, ze badania pod kagtem obecnosci alergenéw lateksowych (pkt.8) nie sg
wykonywane dla rekawic syntetycznych, jakimi sa opisane rekawice nitrylowe, prosimy
Zamawiajacego o dopuszczenie alternatywnie raportu z wynikami badan zawarto$ci ponizej
poziomow detekcji potencjalnie alergennych zwiazkdéw chemicznych uzywanych do produkcji
rekawic?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow.

Pytanie 27. (pisownia oryginalna)

Czgé¢ 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic z wynikami badan na
poziomie min. 4 dla min. 10 substancji chemicznych, w tym zasad, alkoholi, kwasow, aldehydow,
amidow oraz bromku etydyny, potwierdzone raportem z wynikami badan (przeprowadzonych przez
jednostke/jednostki niezalezne od producenta) zawierajagcym nazwe tych jednostek, nazwe substancji,
jej stezenie procentowe, wynik w postaci czasu przenikania lub/i/ poziomu ochrony.



Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie jako alternatywy rekawic z wynikami badan na
poziomie min. 4 dla min. 10 substancji chemicznych, w tym zasad, alkoholi, kwasow, aldehydow,
amidow oraz bromku etydyny.

KIEROWNIK

Dziatu Zamoéwien Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Iwona Lopacinska

Sekretarz Komisji - Agata Jakubiec .

Egz. Nr 1 — strona internetowa



